
UCHWAŁA NR IV/16/2024  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art.16 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.107) Rada Powiatu Łosickiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie : 

1. Radny Stanisław Hornowski - Przewodniczący Komisji, 

2. Radna Iwona Muder, 

3. Radny Krzysztof Piotruk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Paweł Czmoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC793EF-0664-4566-93AB-BE1C16BBFD38. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2024 r., poz.107) Rada Powiatu kontroluje działalność zarządu oraz powiatowych 
jednostek organizacyjnych. W tym celu powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej 
wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję 
przewodniczącego lub wiceprzewodniczących rady oraz będących członkami zarządu.    

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC793EF-0664-4566-93AB-BE1C16BBFD38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/16/2024  RADY POWIATU ŁOSICKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


